
 
DIREZIONE ORGANIZZAZIONE, PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo, Interinali e CEL  
 Via Università 4, Modena 

Tel.: 059/2056512 – 2056445-7078-6450 
email: ufficio.selezioneassunzione@unimore.it 

pec: selezioni@pec.unimore.it 
http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it 

 

Pubblicato sull’Albo online  
LA DIRIGENTE 

 
VISTO il decreto prot. nr. 239014 del 4.8.2025, rep. nr. 571/2025 di nomina della commissione giudicatrice del 
concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, con contratto di lavoro subordinato a tempo 
indeterminato e impegno orario annuo massimo di 750 ore, di un posto come Collaboratore ed Esperto 
Linguistico di madrelingua tedesca per le esigenze del Centro linguistico d’Ateneo bandito con decreto prot. 
nr. 198570 del 09.07.2025, rep. n. 517/2025; 
CONSIDERATA l’impossibilità del Prof. Vincenzo GANNUSCIO a partecipare ai lavori della commissione 
acquisita con nostro Prot n. 252676 del 02.09.2025;  
RAVVISATA la necessità di provvedere; 

DECRETA 
  

ART. 1 
In sostituzione del Prof. Vincenzo GANNUSCIO è nominato componente della commissione giudicatrice del 
concorso in premessa: 
 
 
Prof. Cesare GIACOBAZZI Professore Ordinario presso il Dipartimento di Studi 

Linguistici e Culturali 
 Componente 
 
Rimane per il resto confermata la composizione della commissione già nominata con prot. nr. 239014 del 
4.8.2025, rep. nr. 571/2025 

Il presente decreto non è soggetto alla registrazione della Corte dei Conti, ai sensi dell'art. 7 della legge 
9.5.1989, n.168. 
 

Modena, 2.9.2025 

LA DIRIGENTE 
 (Dott.ssa Maria Raffaella INGROSSO) 

Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 

mailto:ufficio.selezioneassunzione@unimore.it
mailto:selezioni@pec.unimore.it
http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it/

		2025-09-02T16:32:20+0200
	MARIA RAFFAELLA INGROSSO




